
2018年 2月吉日 

お取引先各位 

 

日本ルフト株式会社 

代表取締役 窪田尚規 

 

ドイツ LUM 社製品 取り扱い終了のお知らせ 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、2000 年より弊社が日本総代理店として取り扱いをしておりました独国 LUM 社製品

につきまして、2017年 6月 1日より日本国内の販売代理店として業務を継続しておりまし

たが、2018年 2月末日をもちまして取り扱い業務を終了する運びとなりました。 

今後は独国 LUM 社の日本法人である下記 LUM Japan 株式会社が業務を引継ぎ、日本国

内における販売、ならびにアフターサービスを行います。同社のお問い合わせ先は下記の通

りとなります。 

永らくご愛顧頂きまして感謝申し上げますとともに、今後とも LUM 社製品ならびに弊社

取扱製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【連絡先】 

LUM Japan 株式会社 

住所： 〒111-0051 東京都台東区蔵前 4-11-3蔵前イシイビル 4F 

電話： 03-5846-9811 ファックス：03-5846-9812 

 

【インターネットによるお問い合わせ】 

http://lum-japan.com/support/support.html 

１． 装置の修理・メンテナンスのご依頼 

２． カタログ・資料・装置の詳細・お見積等に関するお問い合わせ 

３． 装置の消耗品に関するお問い合わせ 

４． その他お問い合わせ 

 

以上 

http://lum-japan.com/support/support.html

